
praegu ilmuS ja on fõigist raamatukauplustest 
saada järgmine spowitataw raamat:

3. 21. 5rey,

Maa, kus Jeelus elas 
ning 

feifed ümberkaudufed maad.

Neisijutustused
Sgipfufe-, Kanaani-, Siiria-, geikeaafia-, ^reeßa- ja Pfaalia maaff.

Biltidega.
Eesti feclbe tõltinud Einer, fooliõpetaja ®algaS. 

Eeskõne Peterburi @eSti õpetaja. Dr. $urti poolt.

$ind kergesti föidetult 1 rubla. — JIuköites 2 rubla.
, Raamat, kus 464 lehekülge, on ligi 200 pildi, pääwapildi ja jooneS= 

tusega Faunistatud. Mitu sada Biibli salmi on enam ehk wähem selgitatud 
ja ära seletatud. Raamat teeb lugejat tutwaks imemaa Egiptuse ja tema 
elanikkudega kõige wanemast ajast peale hakates tunni olewikuni; ta seab 
meie filmabe ette Egiptlaste hiiglatööd ja ehitused, nende isewärti kombed 
ja pruugib ning näitab millal ja fuiba wiisi Egiptuse elu ja olu piibliga 
tõttu puutub. Beale feile saadab raamat lugejat läbi Kanaanimaa, tutmuS= 
tab teba maa ja rahwaga, nende elu ja kombetega. Linnad Jeruusalem, 
Betlehem, Raatsaret, SamaStuS ning teifeb tähtsamad kohad tuuaffe fõne§ 
ja pildis lugeja silma ette. Lugeja on pea korbani kaldal, pea Surnu 
mere rannaS, pea „istub ta Siilva tiigi ääreS, pea sõidab ta paabiga 
Kenetsareti järwel. U^e sõnaga: ta elab ja liigub seal ,,9Jiaal, Fus 
Ieesus elas". SõpefS tutwustab lugeja ennast Cüroopa hariduse hälli 
Athenaga Greekamaal ning sõidab läbi Iuule= ja helirikka itaalia. 3Iu= 
pait _nägu§ Neapel, igawene raudne 9ioom ning muinasjutuline mete 
walitseja Weneetsia sunniwad lugejat reifi peal peatama ning näitawad 
talle, miS neis nägujamat näha ja kaunimat fuulba.

9iaamatutauplejatele saadetalse joomi peale kuulutuselehed ilma 
hinnata lätte.

Tellimised tulewad saata: Книжному магазину I. А. Фрея, 
Гагенсбергъ, Рига.
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giltide p г о о w.

5. 2(. Sren 23eduiini riibis.



2Irmas lugija!
—-SOS*—

Siin astub üks failis fülaline Sinu tuppa. Ca tuleb fäält 
„maalt, fus 3cefus elas". Dõta teba labkesti wasta. Berra 3. 21. ^rey, 

kes feile raamatu on firjutand, on ise Palestiinas fäind, fus meie 
Õnnistegija elas, ja neil mail reisinud, fus tema apostlid armuõpetuft 
kuulutasiwad, tööd tegiwad ja kamatasiwad. Mis tema ife oma silmaga 
näinud ja oma fõrwaga fuulnud, seda jutustab tema nüüd siin raamatus 
laialt ja pitkalt. St oma film kuningas on, siis on herra 5iey jutustus
elatu ja felge, fõik ettetoodawad asjad ja arutused igapidi nägusad, 

seäraliseks iluks ja ülendamiseks raamatule on pildid, mis anus 
wäljaandja rohkel arunil oma reisijutustusele juure on lisanid. Heeb 
maaliwad hommikumaa elu ja oht, pübad paigad ja piiblist tutwad 
fohad meile nii elawasti ja nägusasti ette, nagu rändatsime ife ans. 
tatub reisijaga ühes ja näefsime ife kõik oma silmaga. Raamatu feel 
ott puhas ja felge, kõnewiis ladus.

Raamatu fifu ott kõigiti fännis ja wäga õpetlif. _)u fee rõõmus« 
tab fristlikfu lugijat südamest, et ta siin berra Srey juhatusel nende 
kohtadega ja paifabega ligemalt tutwaks saab, fus meie lunastaja ja 
Õnnistegija elas ja fäis, õpetas ja imet tegi, kanatas ja suri. 2lga 
meel suurema rõhu peame fübamelifu tänuga feile pääle panema, et 
raamatu firjutaja oma reisilooga meid fõtta sügawamale mSist.
misele tuiib ja palju fohte ja asju pübas kirjas ära feletab, mis mõne­
legi enne luististi tumedad olituab. Üffi järi juhatab tema oma lugijat 
üfye ehk tõife piiblioha, salmi ehk päätüffi juure Wanas ebf Hues 
Cestamendis ja lafeb omast reift tähelepanemises nende firjatohtade 

pääle heledat walgust paista, mis meie arusaamist ja meelespidamist 
wäga aruitab. Kes herra Srey reisiraamatut nõnda loeb, et ta iffa 
piiblift need fohad üles otfib, fubu raamat juhatab, fee faab omast
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lugemisest waidlemata suure kasu. Ca kaswab pühakirja tundmises. 
Jumala sõna saab temale elawamaks ja armsamaks. <£t fee ka lugija 
südame pääle mitte mõjumata ei wõi jääda, on nagu iseenesest ära 
mõista. Käesolewal raamatul on taunis mõju usu kinnitamiseks ja 
waimuliku elu äratamiseks. Elaw ristiuff asub reifija ja tähelepanija 
südames; mitte üksnes ibusilmaga, waid ta ususilmaga waatab tema 
iga asja pääle omal pittal teekonnal. Uft ajas teda senna maale 
rändama, kus 3cefus elas; Jeesuse juure juhatab tema ta oma lugb 
jaid. Hiina loodan kindlasti, et herra Srey raamat palju südamid 
saab äratama ja kaunist waimulikku wilja kandma.

pangu siis armuline 3umal oma rostet õnnistust feile kristliku 
firjatöö pääle. £äti= ja Saksakeeli on raamat palju fõbru ja tänu 
leidnud. Eestirahwas faab teda wististi niisama südameliku rõõmuga 
terwitama. Häid raamatuid, nimelt suuremaid, ei ole meil mitte palju. 
Seba enam soowin mina, et praegune raamat igalpool labtet wasta- 
wõtmist leiaks. Raamatu suuruse pääle waadates ei wõi meie tema 
binda sugugi kalliks tunnistada. Paber ja trükk on toguni ilusad, nii 
et meie mõlemaid kõigile oma «Eesti trükikodadele eestujuts silmade 

ette wõime seada.

Dr. 3- h 11 r t,
(Eesti õpetaja Peterburis.

2V Küündlakuu päewal I.897.

Tellimisi wõtab wastu:

Дозволено цензурою. — Юрьевъ, 20 Марта 1897 г. 
£rüfitub 91. ß. Grothusz’i juures, 3tüa§ 1897.


